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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 907/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3. Numri i referencës së procedurës: REF 44694-02-07-2018

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “MM1-Blerje materiale konsumi me bazë
tekstil dhe konsumable të përgjithshme, sisteme infuzioni - Marrëveshje Kuadër me një
operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj)”.

5.Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 19,970 (nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e
shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për
njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e
marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit
Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total):
194,282,802 lekë pa TVSH.
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 14:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 14:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr

Lista e Autoriteteve Kontraktore
(Spitale), palë në Marrëveshjen
Kuadër

Vlera e pritshme e
kontratave në total
për secilin AK

1 QSUT 59,396,700

2 Susn 6,934,550

3 Materniteti 1 6,772,120

4 Materniteti 2 3,634,815

5 SUT 15,731,200

6 Berat 6,453,863

7 Diber 3,679,000

8 Durres 11,789,012

9 Elbasan 9,054,850

10 Fier 5,930,846

11 Gjirokaster 4,752,810

12 Korce 5,874,260

13 Kukes 4,853,750

14 Lezhe 6,217,013

15 Lushnje 3,346,150

16 Shkoder 8,350,300

17 Vlore 12,237,950

18 Bulqize 456,755

19 Delvine 250,325

20 Devoll 356,013

21 Gramsh 1,222,133

22 Has 578,550

23 Kavaje 1,294,803

24 Kolonje 659,260
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25 Kruje 716,585

26 Kucove 288,045

27 Lac 914,212

28 Librazhd 1,717,075

29 Mallakaster 227,150

30 Mat 1,330,730

31 Mirdite 1,054,735

32 Peqin 28,259

33 Permet 654,828

34 Pogradec 2,650,580

35 Puke 357,460

36 Sarande 2,734,878

37 Skrapar 526,360

38 Tepelene 593,100

39 Tropoje 471,670

40 Psikiatri Elbasan 100,300

41 Psikiatri Shkoder 89,810

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj (lekë pa TVSH) 194,282,802

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA

Konceptoi: P.P.per Prok.
Datë:07.02.2018
Nr. i Kopjeve: 3 (tre)
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